TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci cislo: LED-W-MIURA/6W

FAN Europe LED Svitidlo MIURA Nasténné 3W
780Im 3000/4000K Bila IP54

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
CCT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Pramér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

6 W
Bila
ANO
520 Im
160 mm
128 mm
35 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP54

0,6 kg
NE

110 °
80

G

3roky roky
NE

Ozivte své prostory jemnym a modernim svétlem s nasim nasténnym LED svitidlem MIURA. Jeho ultratenky design
z razeného bilého hliniku a vyzarovani svétla nahoru a doll dodavaji vasemu interiéru eleganci a jedine¢ny vzhled.
Svétlo tohoto svitidla vytvari prijemnou atmosféru a doddva vasemu domovu nezaménitelny Sarm.

Nechte své prostory zafit svétlem a stylem s nasim nasténnym LED svitidlem MIURA. Vyrobeno od italského
vyrobce FAN EUROPE, toto svitidlo kombinuje kvalitu a moderni design za dostupnou cenu. S jeho odolnosti vici
povétrnostnim podminkam mizete byt jisti, Ze vas interiér bude vzdy piny tepla a pohody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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